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DECLARATIE DE AVERE
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, avffnd fugc{ia
i 5

cunoscind frevedcrile art. 326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu faniilia') d.1i., urmitoarele:

* 1) Prin familie sc inlelege soful/sofia qi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I" Bunuri imr',!lg

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declare ,nclusiv cele aflate in alte 1[ri.

* Categoriile indirite sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan, (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac[ se rili in circuitul civil.

*2)La "Titular" s'nenlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurili':' ,it coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clfldiri

NOTA:
Se vor declar.: ' l:lusiv cele aflate in alte 1[ri.



x Categoriile ir, '

producfie.
*2) La "Tituiar" :

iar in cazul bunuril,

lI. Bunuri nr ,'
1. Autovehir',

care sryrt supusc'

lr lr'rr,rllll-

rre sunt: (i) apartament; (2) casf, de locr-rit; (3) cas[ de vacan]f,; (4) spafii comercialeide

nenlioneazd" in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solui/solia, copilul),
rr coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

, ile
'/:rutoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport
rlriculirii, pqtrivit legii I

2. Bunuri
numismaticl, o'
insumatfl depl;

formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artd qi

care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
00 de euro

NOTA:
Se vor me i-, ',: toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul deci

III. Bunuri ,le, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr[inate in
ultimele 12 luni

instriinliiir
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IV. Active fir

1. Conturi qi

inclusiv cardurile t

NOTA:
Se vor declarr

I I I tr !t I , I i I r ,t r r!

r i.ll?f€

,:f)ozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,

"'redit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

,:iusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din str[indtate.

r--!

l

l

*Categoriile

echivalente, (3 ) i
acumulare (se vor d,

2. Plasamen
acestora depEqegte :

NOTA:
Se vor declar

licate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
iuri de investi{ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

lc;ra cele aferente anuluifiscal anterior).

investi(ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumati a tuturor
ii)0 de euro

clusiv investifiile qi participarile in striin[tate.

*Categoriile ;:licate sunt: (l) hdrtii de valoare deSinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
ac{iuni sau pdr{i soc ,!,: in societd{i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte activt' ' roducitoare de venituri nete, care insumate depf,gesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inc

V. Datorii
Debite, ipoteci

asemenea bunurio cl'

NOTA:
Se vor declara i

,riv cele aflate in strainf,tate.

'rarantii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte
:i valoarea insumatfl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

'Lrsiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

VI. Cadouri, s

partea unor persoa
institu(ii publice ror
cele ale angajatorul

vicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafi, din
, organizafii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau
neqti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decflt
a clror valoare individual[ deplqegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So{/so{

*Se excepteazd , ia declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJat
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;r declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
. 'gea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile ulterioare)

iusiv veniturile provenite din striinitate.

,1,:;:i 
.l 

:.,:.

ni,tul

I a, !i

VII. Venituri r

(potrivit art. {1 din

NOTA:
Se vor deciara i

'l::'Venituri din s alau

I " l. Titular

1Z*Q*F G
1.2. Soj/sofie

2: Venituri din acttvi i independente

2.1. Titular

So!/so!ie

'3, Venituri din cedat folosin{ei bunurilor

3.1. Titular

So|/so{ie

4.'Venituri din inves

4.1. Titular

So!/sofie

Venituri din pens,

5.1. Titular

So{/so!ie

6 i' 
t,'Y. e ni t.ur i . : d i n a c t i,-

6.1. Titular

(.r'J

So!/solie

' agricole
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i dinjocuri de noroc

Prezenta dec' ifie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incompl I datelor men{ionate.

i l completirii

.t.?= .9.h.....?.* (.

\e

7.1. Titular

7.2" So|/so{ie

8:"Venituri din alte.:

8.1. Titular

8.2. So1/solie


